
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03,1
_______Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський_____________

(найменування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
________________________ технологічного_____________________________

університету"

НАКАЗ
Сміла

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року № 104

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 7 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 104

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13432684 1366717 Бенеда Владислав Васильович
46276809 EP 30.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

2 13473062 1366717 Білка Євген Олександрович
17962763 EP 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

3 13335996 1366717 Бойко Костянтин Васильович
24072984 EP 25.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

1



4 13392654 1366717 Бурдінський Володимир Володимирови
ч

088547 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

5 13324410 1366717 Гончар Олександр Григорович
012396 K24 12.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

6 13397262 1366717 Дерев`янко Владислав Миколайович
017997 K22 23.02.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

7 13392538 1366717 Драник Дмитро Миколайович
073819 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

8 13324846 1366717 Касяненко Сергій Андрійович
012393 K24 12.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

9 13406563 1366717 Коваленко Владислав Володимирови
ч

38420070 EP 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

10 13665208 1366717 Крижанівський Ігор Васильович
107789 K16 25.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

11 13324629 1366717 Пахаренко Юрій Володимирови
ч

012394 K24 12.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

12 13531789 1366717 Різник Михайло Петрович
0256545 З 30.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

13 13559718 1366717 Самійленко Микола Вікторович
066110 K23 27.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

14 13405457 1366717 Скоківський Віктор Анатолійович
18276476 TM 29.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

15 13485420 1366717 Соломаха Вадим Васильович
098918 K16 04.07.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

2



16 13297869 1366717 Солоненко Олександр Леонідович
22325248 EP 25.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

17 13404749 1366717 Столборєв Андрій Олександрович
43132573 EP 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

18 13341783 1366717 Черненко Владислав Петрович
079208 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

19 13324798 1366717 Шацило Олександр Володимирови
ч

010941 K19 15.02.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 0,000

20 14295199 1366717 Штефан Олександр Олександрович 773149 B 28.06.2001 Диплом 
кваліфікованого робітника

Менеджмент 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 104

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13279454 1339460 Арвеладзе Артур Петрович
26192852 KC 24.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

2 13483416 1339460 Довгенко Євгеній Олександрович
ВК004341 ДБ 24.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4



3 13657210 1339460 Кущовенко Костянтин Іванович
30404566 EP 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

4 13400940 1339460 Маломуж Віталій Юрійович
36260014 KB 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5 13284989 1339460 Павленко Костянтин Андрійович
018643 ДK 23.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

122,000

6 13329847 1339460 Чабан Олександр Іванович
110272 K16 08.08.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

7 13627716 1339460 Шульгін Олег Андрійович
902994 ГЗ 26.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 104

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14250702 1351188 Герич Євген Сергійович
44922269 EP 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

2 14281152 1351188 Голобородий Павло Олексійович
ВК005340 ДA 23.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

3 13536734 1351188 Грецький Артем Сергійович
38419345 EP 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

115,000

6



4 14295397 1351188 Капутя Олександр Євгенійович
007654 K17 26.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

5 13533843 1351188 Рябчич Микола Олексійович
020139 ГГ 18.05.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

6 14280599 1351188 Шкіль Андрій Анатолійович
ВК006958 ДA 29.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

0,000

7


